МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624, e-mail: dou284@volgadmin.ru

Приказ

                   «23» января 2024 г.                                                                                 № 17

«Об итогах проведении деловой игры»

              На основании годового плана 2023-2024 учебного года, а также для привлечения
внимания педагогов к актуальным вопросам обучения и воспитания в детском саду и
средствам их решений, на основании приказа № 10 от 16.01.2023 была проведена деловая
игра по теме: «Речевой коллоквиум», в рамках которой учитель-логопед делилась
опытом работы. Исходя из выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать положительный опыт учителя-логопеда Платоновой И.В. по
развитию речи в последующей работе с детьми.

2. Объявить благодарность учителю-логопеду Платоновой И.В., старшему
воспитателю Каревой Ю.В. за подготовку и проведение деловой игры для
педагогов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       А.В. Панина

С приказом  ознакомлены:

___________ /Платонова И.В./

____________/Карева Ю.В./